
 

1 
 

RESOLUCIÓ DE LA PRESIDÈNCIA DE LA FUNDACIÓ TECNOCAMPUS 003/2026, RELATIVA A 
L’ADJUDICACIÓ DE LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI D’AGÈNCIA DE MÀRQUETING DIGITAL DE 
LA FUNDACIÓ TECNOCAMPUS MATARÓ-MARESME. 
Exp. Nº: 312/2025 
 
1. El Patronat de la Fundació Tecnocampus Mataró-Maresme, en data 10 d’octubre de 2025 
aprovà els plecs i la convocatòria de licitació per a la contractació, mitjançant procediment obert 
subjecte a regulació harmonitzada, del servei d’agència de màrqueting digital de la Fundació 
TecnoCampus, per un import fixat com a màxim per a l’adjudicació del contracte el VEC és de 
1.036.089,24€ IVA inclòs, dels quals 856.272,10€ corresponent a pressupost net i 179.817,14€ 
a l’Impost sobre el valor afegit, per un termini de durada del contracte de dos anys amb 
possibilitat de pròrroga per una any més. Tanmateix el Patronat també va aprovar delegar les 
funcions com a òrgan de contractació en la Presidència de la Fundació Tecnocampus Mataró- 
Maresme per a l’adjudicació i signatura del contracte, així com per l’adopció de tots aquells 
acords que s’adoptin com a conseqüència de l’execució del contracte. 
 
Vista l’acta de valoració final emesa per la Mesa de contractació en data 14 de gener de 2026  
en la qual es proposa a COMUNICACIÓN LA MAGNÉTICA SL com a entitat adjudicatària del 
contracte, se li requereix que lliuri la documentació que li és preceptiva, d’acord amb allò previst 
en els plecs de clàusules administratives particulars. 
 
Vist que dins el termini preceptiu l’empresa proposada com adjudicatària ha lliurat la 
documentació requerida.  
 
Vistos els informes corresponents i la documentació obrant a l’expedient, en virtut de la 
normativa vigent en matèria de contractació a la Fundació Tecnocampus Mataró-Maresme i en 
ús de les atribucions atorgades pels acords del Patronat de data 10 doctubre de 2025. 
 
Atès tot l’anterior, en virtut de les facultats que em confereixen els Estatuts de la Fundació,  
RESOLC: 
 
PRIMER. Declarar vàlida la licitació i adjudicar la contractació del servei d’agència de màrqueting 
digital de la Fundació TecnoCampus a favor de l’empresa COMUNICACIÓN LA MAGNÉTICA SL 
amb NIF B65123150, amb una durada de 2 anys, per import màxim anual de 314.605,60€ iva 
inclòs, dels quals 260.004,63€, corresponen al pressupost net, i 54.600,97€ en concepte d’iva, 
el qual executarà d’acord amb el contingut dels plecs de clàusules administratives particulars, 
del plec de prescripcions tècniques i segons l’oferta presentada, amb el següent desglossament 
per als dos anys de contracte: 

Planificació i gestió 
de la campanya 

(2 anys) 

Costos d’inserció 
publicitària*   

(2 anys) 

TOTAL iva TOTAL AMB IVA 

  (2 anys) 

46.720,00€ 473.289,26* 520.009,26€ 109.201,94€ 629.211,20€ 

 

*L’import de la despesa vinculada amb els costos d’inserció publicitària és un valor màxim amb  
caràcter orientatiu i no vinculant, el seu import dependrà de la despesa final generada per aquest 
concepte durant el contracte. 

 



 

2 
 

SEGON. En tractar-se d’un contracte susceptible de recurs especial, la formalització no es 
produirà abans del transcurs de 15 dies hàbils següents a la publicació i notificació a les entitats 
licitadores de la presenta resolució. Una vegada transcorregut aquest termini, l’adjudicatària 
s’obliga a formalitzar-lo, en un termini màxim de 5 dies naturals a comptar de l’endemà de la 
recepció del requeriment. 
 
TERCER. Notificar aquesta resolució als licitadors i publicar-la en el perfil del contractant. 
 
 

 

 

 

 

David Bote Paz       
President        
 


